
 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 
с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного 

округа № 7 по выборам депутатов Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга шестого созыва  

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 «22» августа 2016 года 

                                                    

                                                              № 94 

 

О вводе в состав из резерва   

участковых избирательных комиссий 

 

 
 В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 

12.06.2012 № 67-ФЗ, пунктом 27 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий 

и назначения нового члена участковой избирательной комиссии  

из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 (далее – 

Порядок), Территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1.  Ввести в состав из резерва участковых избирательных комиссий 

членов с правом решающего голоса согласно Приложению 1. 
2. Опубликовать на сайте Территориальной избирательной комиссии  

№ 17 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Комиссии В.Г. Дёмкина. 
 

 

 

Председатель                     В.Г. Дёмкин 

Секретарь                      В.В. Чугунова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 17 

от 22.08.2016 № 94 

 

Список лиц для зачисления в состав  

участковых избирательных комиссий из резерва 
 

 

 

№ 

п/п 

 

Ф. И. О. 

 

Дата 

рождения 

 

Кем предложен 

 

№ 

УИК 

1 Пейбо Галина Николаевна 29.09.1957 Собрание по месту жительства 516 

2 Кошелева Валерия Витальевна 07.05.1991 ОО «КаРОВАЧ» 519 

3 Александров Артем Леонидович 02.03.1988 Собрание по месту жительства 522 

4 Зеленецкий Станислав Иосифович 29.05.1943 Собрание по месту жительства 523 

5 Лютанова Людмила Николаевна 15.06.1949 МОО Калининского района СПб 

СОЮЗ «Чернобыль-Квант» 
529 

6 Гукасян Лусине Спартаки 16.01.1976 «Народная партия «За женщин 

России» 
530 

7 Ненилина Лидия Александровна 18.07.1955 Собрание по месту жительства 532 

8 Хейстонен Анна Олеговна 13.11.1980 Собрание по месту работы 533 

9 Южный Олег Дмитриевич 29.06.1993 ОО «КаРОВАЧ» 543 

10 

11 

Рыжкин Денис Александрович 

Железнов Евгений Геннадьевич 

05.09.1987 

03.08.1997 

Собрание по месту жительства 

Собрание по месту работы 

547 

12 Панферова Дарья Николаевна 04.02.1989 Собрание по месту работы 557 

13 Козачун Наталья Владимировна 24.04.1971 Собрание по месту работы 561 

14 Маркушева Оксана Александровна                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                24.11.1973 Собрание по месту работы 568 

     

 

 


